



Tuki laajakaistainfrastruktuuriin ja verkossa toimivat palvelut (koodi M07.3)

Toimenpiteen kuvaus

Toimenpiteellä parannetaan maaseudun laajakaistayhteyksiä ja digitaalisia palveluita. Kyläverkkohankkeita tuetaan maaseutualueilla, joilla huippunopeita tietoliikenneyhteyksiä ei markkinaehtoisesti rakenneta. Laajakaistainvestointien lisäksi toimenpiteessä voidaan suunnitella, selvittää ja kehittää verkossa tarjottavia palveluita ja niiden käyttöönottoa ja hyödyntämistä.

Toimenpiteen rahoituskehys ja rahoituksen toteuma 31.12.2017 sekä määrällinen tavoite

Toimenpiteen kehys on 30 milj. euroa. Maksuina on toteutunut 6,8 milj. euroa. Toimenpiteen kehuksesta on sidottu 75 %.

Tavoitteeksi rahoituskaudelle 2014–2020 on asetettu, että laajakaistainfrastruktuuriin sekä laajakaistan ja muun muassa julkisten sähköisen hallinnon ratkaisujen saatavuuteen kohdistuviin investointeihin tukea saavien toimenpiteiden määrä on 100 kpl.

Saatu aikaan 31.12.2017 mennessä

Ohjelmakauden 2014–2020 ensimmäiset hanketuet tulivat hakuun helmikuussa 2015. Kaikkia kehittämishankkeita pystyi hakemaan jo vuonna 2015, mutta ensimmäiset tukipäätökset päästiin tekemään alkuvuonna 2016. Vuoden 2017 lopussa hankkeita oli voitu rahoittaa ja toteuttaa lähes 3 vuotta.

Kiinnostus maaseutuohjelman laajakaistahankkeita kohtaan on ollut suurta. Erityisesti Lapissa ja Pohjois-Pohjanmaalla ja Pirkanmaalla on rakennettu uutta huippunopeaa verkkoa innokkaasti. Maaseudun kehittämisohjelman laajakaistarahoitus eli ns. kyläverkkohankkeet ovat olleet suosittuja ja niiden merkitys nousee koko ajan tärkeämmäksi digitalisaation edistyessä. Maaseutualueilla nopeaa laajakaistayhteyttä ei rakenneta markkinaehtoisesti ja on vaarana, että maaseudun asukkaat jäävät tulevaisuudessa ilman palveluja yhteyksien puuttuessa. Vuoden 2017 loppuun mennessä rahoituspäätöksen oli saanut 55 laajakaistahanketta. Näihin oli sidottu rahoitusta n. 20 milj. euroa.

Kyläverkkohankkeiden rahoitus on koettu hyvin toimivaksi ja kustannustehokkaaksi ja hankkeet ovatkin suoraan käyttöön tulevia täsmäratkaisuja.

[EU komission Smart Villages](#) –aloitteeseen esimerkeiksi sopivia hankkeita on rahoitettu useita. Maaseudun digitalisaatiota edistäviä hankkeita on ohjelmakaudella 26 ja niihin on sidottu 2,6 milj.



Euroopan maaseudun
kehittämisen maatalousrahasto:
Eurooppa investoi maaseutualueisiin



MAASEUTU 2020

euroa.

Linkkejä:

www.maaseutu.fi

[Agrikaattori](#)



MAASEUTUVERKOSTO
www.maaseutu.fi



LANDSBYGDSNÄTVERK
www.landsbygd.fi



RURAL NETWORK
www.rural.fi